[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от 00.00.2025 № 000п
               п. Искателей
	[bookmark: _GoBack]О выявлении правообладателя ранее учтенных объектов недвижимости

Руководствуясь ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ                                              «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: Par5]В отношении следующих ранее учтенных объектов недвижимости:
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:178, протяженностью 2323 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:179, протяженностью 1820 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:180, протяженностью 2320 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:100002:182, площадью 225 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:100002:183, площадью
433,4 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:100002:184, площадью
383,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:100002:187, площадью
82,4 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:100002:188, площадью
90 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:193, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:195, протяженностью 394 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:197, протяженностью 2 240 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:198, протяженностью 203 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:199, протяженностью 2 350 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:201, протяженностью 241 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:202, протяженностью 900 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:100002:204, площадью
198 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:206, протяженностью 50 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:100002:207, площадью
256,8 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:100002:208, площадью
147,7 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:100002:209, площадью
447,6 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:213, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, юго-восточная часть острова;
· здание с кадастровым номером 83:00:100002:220, площадью
29,5 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:242, протяженностью 4 800 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:252, протяженностью 1 731 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, от скважины № 96 до ДНС – 1, Песчаноозерское месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:100002:255, протяженностью 17 790 м, местоположение: Ненецкий автономный округ,
о. Колгуев, от ДНС – 1 до ЦПС, Песчаноозерское месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:000000:1351, объемом
400 куб. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:000000:1352, объемом
2 000 куб. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:000000:1353, объемом
3 000 куб. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:000000:1354, площадью застройки 32,6 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:000000:1762, площадью
50,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:000000:3337, протяженностью 5 722 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:000000:10486, глубиной 2 002 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, Песчаноозерское месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:000000:10487, глубиной 1 705,3 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, Песчаноозерское месторождение;
· сооружение с кадастровым номером 83:00:000000:10498, глубиной 1 800 м, местоположение: Ненецкий автономный округ, Песчаноозерское месторождение;
· здание с кадастровым номером 83:00:000000:1756, площадью
418,4 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, и расположенные в здании помещения:
· с кадастровым номером 83:00:000000:9795, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, к. 4;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9796, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 6;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9797, площадью 10 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 9;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9798, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 11;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9799, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 13;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9800, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 15;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9801, площадью 9,7 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 17;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9802, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 19;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9803 площадью 10 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 21;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9804, площадью 10 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 24;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9805, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 26;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9806, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 27;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9807, площадью 10 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 33;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9808, площадью 20,5 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 35;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9809, площадью 20,5 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 3;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9810, площадью 10 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 7;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9811, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 8;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9812, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 10;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9813, площадью 10 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 12;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9814, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 14;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9815, площадью 9,7 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 16;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9816, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 18;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9817, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 20;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9818, площадью 10 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 22;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9819, площадью 9,1 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 36;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9820, площадью 9,9 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 25;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9821, площадью 10 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 2;
· с кадастровым номером 83:00:000000:9822, площадью 9,7 кв. м, местоположение: Ненецкий автономный округ, о. Колгуев, Песчаноозерское нефтегазоконденсатное месторождение, ком. 1
в качестве их правообладателя, владеющего объектами недвижимости
на праве собственности, выявлено акционерное общество «Арктикнефть», ОГРН: 1028301646845, ИНН: 8300004226, адрес юридического лица: 121609,
г. Москва, ул. Осенняя, д. 11.
2. Право собственности акционерного общества «Арктикнефть»
на указанные в пункте 1 настоящего постановления ранее учтенные объекты недвижимости подтверждается письмом акционерного общества «Арктикнефть»
от 26.06.2023 № 14/518 (Приложение № 1).

Глава Заполярного района						       Н.Л. Михайлова
image1.jpeg